
ё 

 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОЇ ТА СІМЕЙНОЇ ПОЛІТИКИ 
 

НАКАЗ 
 

07.05.2024                                           м. Одеса                                               № 65 

  

 

Про внесення змін до Порядку відшкодування вартості за надані 

реабілітаційні послуги дітям з інвалідністю та дітям з діагностикою 

захворювань опорно-рухового апарату, нервової системи та розладами 

психіки 

 

Відповідно до підпункту 4 пункту 5, підпункту 11 пункту 10 Положення 

про Департамент соціальної та сімейної політики Одеської обласної державної 

адміністрації від 06 лютого 2017 року № 74/А-2017, з метою приведення 

нормативно-правового акту у відповідність до чинного законодавства 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Підпункт 5 пункту 11 розділу ІI Порядку відшкодування вартості за 

надані реабілітаційні послуги дітям з інвалідністю та дітям з діагностикою 

захворювань опорно-рухового апарату, нервової системи та розладами психіки, 

затвердженого наказом Департаменту соціальної та сімейної політики Одеської 

обласної державної адміністрації від 19 березня 2024 року № 29, зареєстрованим 

у Південному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Одеса)  

28 березня 2024 року за № 64/827, викласти в такій редакції: 

«5) виписку із медичної карти амбулаторного (стаціонарного) хворого за 

формою № 027/о, затвердженою наказом Міністерства охорони здоров’я України  

від 14 лютого 2012 року № 110 «Про  затвердження форм первинної облікової 

документації та Інструкцій щодо їх заповнення, що використовуються у закладах 

охорони здоров’я незалежно від форми власності та підпорядкування», 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 28 квітня 2012 року за                  

№ 661/20974);». 

 

2. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування в 

друкованих медіа.  

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 

- начальника управління фінансово-господарського забезпечення Департаменту 

соціальної та сімейної політики Одеської обласної державної адміністрації та 



2 

заступника директора – начальника управління соціального захисту 

Департаменту соціальної та сімейної політики Одеської обласної державної 

адміністрації. 

 

 

Директор                                                                                 Тетяна ДЕМЕНТЬЄВА 


